SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐKKV TIÊN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TM-BVTY
V/v cung cấp dịch vụ kiểm xạ phòng

và kiểm định máy theo định kỳ hàng năm

cho Bệnh viện đa khoa khu vực Tiên Yên

năm 2026

Tiên Yên, ngày 13 tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị

Bệnh  viện đa khoa khu vực Tiên Yên có nhu cầu cung cấp dịch vụ kiểm

xạ phòng và kiểm định máy theo định kỳ hàng năm cho Bệnh viện đa khoa khu

vực Tiên Yên năm 2026 (chi tiết danh mục theo phụ lục đính kèm).

Bệnh viện kính mời các công ty, đơn vị có đủ điều kiện tham gia cung cấp

bản chào giá danh mục theo nhu cầu của bệnh viện trước ngày 19/01/2026.

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bế Thị Nhung

- Chức vụ: Trưởng phòng Hành chính quản trị - VTTBYT.

- Số điện thoại: 0944329094

Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Bản cứng: Tại phòng Hành chính quản trị - VTTBYT, Bệnh viện đa

khoa khu vực Tiên Yên, địa chỉ: Thôn Lý Thường Kiệt – Xã Tiên Yên - Quảng

Ninh.

- Bản mềm qua email: banmuasam.tyqn@gmail.com.

Số điện thoại liên hệ: 0203.3876251.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Lam

Phụ lục

Danh mục cung cấp dịch vụ kiểm xạ phòng và kiểm định máy theo định kỳ

hàng năm cho Bệnh viện đa khoa khu vực Tiên Yên năm 2026

 (Kèm theo Thư mời số:       /TM-BVTY ngày 13/01/2026)

STT Danh mục kiểm định Đơn vị tính Số lượng

A Cơ sở chính

I Kiểm định máy

1 X-Quang KTS KY Medicare Máy 01

2 Máy chụp X quang tổng quát RADspeed fit Máy 01

3 X-Quang di đ ng Optima XR 240am  Máy 01

4 Máy chụp Cắt lớp vi tính (CT Scanner 64 dãy) Máy 01

II Kiểm định phòng

1 Phòng X-Quang KTS KY Medicare Phòng 01

2
Phòng máy chụp X quang tổng quát RADspeed

fit Phòng 01

3
Phòng máy chụp Cắt lớp vi tính (CT Scanner 64

dãy)
Phòng 01

B Cơ sở 03

I Kiểm định máy

1 Máy chụp X quang tổng hợp MultixSiwing Máy 01

II Kiểm định phòng

1
Phòng máy chụp X quang tổng hợp

MultixSiwing
Phòng 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bế Thị Nhung<bethinhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:58:44+0700
	NGUYỄN THÀNH LAM
	NGUYỄN THÀNH LAM<Thanhlamsn1976@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T15:47:09+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T15:47:18+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T15:47:25+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T15:47:29+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!